关于参加广东省在职女职工安康互助保障计划的通知

各部门工会：

      为维护女教职工切身利益，提高女教职工医疗保障水平，帮助更多的女教职工抵御因疾病带来的巨大经济负担，校工会、校女教职工委员会自2002年以来组织我校女教职工参加每三年一次的“广东省在职女职工安康互助保障计划”（以下简称“安康计划”）。我校部分女教职工2016年参加的“安康计划”，将于2019年4月16日到期；在保障期间，共有3位女教职工获得安康计划的互助金，总计13.5万元。

      校工会、校女职工委员会于近期组织女教职工办理2019年至2022年的“安康计划”参保工作。根据我校的实际情况，统一选定购买3份互助保障（每份保费人民币55元，互助金为人民币15000元），女教职工参保人员每人交保费人民币165元，互助金最高为人民币45000元；保费原则上由个人缴纳，有条件的单位，也可由部门工会及个人共同承担。请各部门工会积极发动广大女教职工参保，并按要求做好相关工作。

      参保人需将保费和参保报名信息提交所在部门工会。请各部门工会于2019年4月1日（星期一）前将保费收齐统一交到校财务处（407）242136项目（可校内转账），并认真填写好《广东省在职职工互助保障计划报名表》（以下简称“报名表”）（填写前请认真阅读表格中的“填表必读”，不可更改表格格式，只打印有输入参保人信息的页面），2016年有参保安康计划的女教职工（属于续保）与今年新参保的女教职工（属于新参保）要分开不同报名表（附件3、附件4）填写。

请各部门工会将报名表（1份）盖上单位公章后，与交款收据复印件一并交到校工会办公室（石牌校区行政楼624室），报名表电子版同时发到校工会电子邮箱scnugh@m.scnu.edu.cn。

      联系人：叶老师   联系电话：85211040。

附件：

      1. 《关于参加广东省在职女职工安康互助保障计划的通知》
      2. 《广东省在职女职工安康互助保障计划甲种版》
      3. 《广东省在职职工互助保障计划报名表（续保）》
4. 《广东省在职职工互助保障计划报名表（新参保）》
2016年参加《广东省在职女职工安康互助保障计划》名单

                                                                                                                校工会

         校女教职工委员会

                      2019年2月26日